
 Februari 2022

Årsstämman hålls den 24 mars i V:a Fäladens Folkets Hus 
Årsstämman planeras att hållas i mars såsom stadgarna föreskriver. Huruvida det blir en 
’traditionell’ årsstämma eller en med begränsningar (föranmälan och begränsad närvaro), som vi 
hade 2021, vet vi inte i skrivande stund. Separat inbjudan kommer att skickat ut under februari.

Som vanligt så skall motioner till årsstämman inlämnas till styrelsen senast den 28 februari. 
Pappers-versioner lämnas till sekreterare Bengt Jacobsson, Hagåkersgatan 7 H
Elektroniska filer skickas till vår mail-adress, som ni hittar längre ner på sidan.
Hur en motion kan formuleras ser ni på nästa sida. 

Stormen ’Malik’ kom från ett gynnsamt håll 
I slutet av januari drog starka vindar in från norr, och resulterade i att några träd i 
Karlslundsparken blåste omkull. Ett av dem stod väldigt nära samfällighetens mark och ett av våra 
hus vid områdets sydöstra hörn. De boende i närområdet blev naturligtvis oroade, och så även 
Kommunen som lämnade följande kommentar 

” det måste göras en inventering av våra träd i staden och vi har en pågående process att 
analysera och börja fälla riskträd, vi börjar med just Karlslundsområdet då vi har sett större 
utmaningar som måste åtgärdas på både kort (akut) som lång sikt.” 

Föreslå fysiska och administrativa förändringar i Esperanza 
En boende i området kan när som helst under året skicka in förslag och synpunkter till styrelsen, 
oftast till styrelsens mailbox, styrelsen@esperanza-la.se  

Tycker du att ditt förslag skall bli känt, och värderat av alla boende i området, så ska du däremot 
som fastighetsägare skriva en motion till föreningens årsstämma.  
Denna överlämnas som en fysisk skrivelse till styrelsen eller mail till nämnda adress. 
Det är bara fastighetsägare som kan skriva en motion. Se nästa sida för anvisningar. 
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Att skriva en motion 
En motion är ett förslag på någonting som du som fastighetsägare vill förändra eller någonting 
som du vill att föreningen skall jobba för. 
En motion är ditt sätt att försöka påverka VAD föreningen ska arbeta för och HUR! 
En motion inlämnas till årsstämman, som har att besluta. 

För att det skall vara möjligt för stämman att förstå vilka saker du vill ändra på, så är det viktigt 
att motionen skrivs på ett sådant sätt att det blir tydligt vad du vill att det skall fattas beslut om. 

Att tänka på när du skriver en motion 
En motion skall bara hantera ett (1) ämne. 

Skriv en tydlig huvud-rubrik som talar om vad motionen handlar om. 
Ordet ”motion” skall ingå i rubriken.  

Dela upp motionen i olika delar, var och en med en egen rubrik. (Lämpliga rubriker i fetstil nedan) 

Inled med en bakgrund till den aktuella situationen. Skriv en beskrivande text om det du 
upplever som fel och vill förändra, dvs det som är orsaken till motionen.  
Ange relevanta bakgrundsfakta, dels för att tydliggöra problemet, men även för att underlätta för 
dem som skall läsa motionen och besluta i ärendet. Finns det konkreta fall att hänvisa till, beskriv 
dessa. 

Formulera ett förslag, som i sig kan innehålla frågeställningar eller tänkbara scenarier som du 
försöker reda ut och åskådliggöra för att läsaren lättare skall förstå problematiken. 
Ange ”framtidsfakta”, dvs vad det skulle innebära om motionen accepteras av stämman. 

Om förslaget innebär kostnader för föreningen, så är det extra bra om det finns med en 
kostnadskalkyl eller ekonomisk uppskattning som stämman har att ta ställning till. 

Motionen avslutas med ett yrkande, där du sammanfattar förslagen i en eller flera ”att-satser”.   
Var noga med att formulera dessa ”att-satser”, så att det blir tydligt vad du vill att det skall fattas 
beslut om.  
”Att-satserna” skall formuleras som beslut och inte som en åsikt.  
Svaret (från årsstämman) på ett yrkande kan endast vara antingen ”ja” eller ”nej”. Det får inte 
finnas alternativa lösningar. 
Lägg gärna ner tid på att formulera rätt ”att-sats”, så att en utomstående kan förstå vad du 
föreslår bara genom att läsa yrkandet. 

Avslutningsvis så skriver du avsändare, dvs ort, datum och namn, samt undertecknar motionen. 

Så här skulle en tänkt mall kunna se ut: 

Motion till årsstämman 2022 avseende  <kort och tydlig rubrik på vad det gäller> 

Bakgrund 
I dagsläget har vi en situation  …. 

Förslag 
För att komma till rätta med … 

Yrkande 
Med anledning av vad som ovan beskrivits, så yrkar jag på att stämman beslutar…  (”att”-satsen) 

(Svaret skall kunna besvaras med enbart Ja eller Nej från årsstämman.) 
       <datering och underskrift > 

Styrelsen 
mail: styrelsen@esperanza-la.se 
web:  www.esperanza-la.se 
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